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3
17:45

2175 m
 

Trabreiten
Bänderstart

Montélopp
Montélopp4-åriga högst Euro 90.000. Pris: Euro 20700 - 11500 - 6440 - 3680 - 2300 - 920 - 460 

1
2175

Khalife Delalande
4j. br W (Rex Haie Neuve - Charmeuse Belri)

Trainer: N Langlois
Besitzer: Ecurie Noél LANGLOIS

S.E Pasquier

2024: 7 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    308.904 2023: 6 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    334.637699.043
27.09 Frankrike 5 17,4 2950B Pasquier
15.08 Frankrike 6 18,3 2750B Langlois
27.07 Frankrike 4 16,4 2450B Cabos
09.06 Frankrike 4 15,8 2575B Pasquier
25.05 Frankrike 1 16,2 2575B Pasquier

2 Kasbah Perrine
4j. br S (Django Riff - Believe Perrine)

Trainer: J.F Mary
Besitzer: J.F. Mary

Guillaume Martin

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    463.749 2023: 11 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    281.770745.519
06.09 Vincennes dis 2700B M 26,2 Lagadeuc Kaya Dream, Kalif Landia, Kyt Kat
30.08 Vincennes 4 13,5 2175B M 6,6 Lagadeuc Krome, Ketty Angot, Kenidille
03.08 Enghien 2 14,8 2875B M 9,8 Lagadeuc King Of Jiel, Kasbah Perrine, Kildare Of Lov
20.07 Enghien 4 14,0 2250B M 16,0 Lagadeuc Keengame, KROME, KING OF JIEL
28.06 Vincennes dis 2850B 67,1 Martin Kamaran Madrik, Kamikaze Du Campus, Ev

3 Kako Gascogne
4j.  W (Uniclove - Evora De Phyt's)

Trainer: W Bigeon
Besitzer: Ecurie William BIGEON

B Rochard

2024: 12 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    271.678 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    382.346750.564
20.09 Vincennes 3 12,1 2175B 11,5 Rochard EVERY TIME WINNER, Trogir, KAKO GAS
24.08 Vincennes 1 12,6 2100A 3,9 Barrier Kako Gascogne, Klif Du Dezert, Kundera d'
15.08 Frankrike dis 2725B Geray
29.07 Frankrike 4 14,2 2650B M Geray
20.07 Enghien 6 15,0 2250B M 77,6 Geray Keengame, KROME, KING OF JIEL

4 Kaisaria
4j. br S (Kepler - Queen Du Pont)

Trainer: Loic Groussard
Besitzer: Loic Groussard

Cl Frecelle

2024: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    78.487 2023: 10 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    702.463792.611
02.10 Frankrike U 15,9 2850B 149,1 Gougeon KYOKA BOCNEUF, KRONOS ZEN, Kosan
06.07 Enghien 7 14,9 2875B M 64,3 Frecelle Kiss Me Bourbon, Kelvalse Castelets, Kid D
24.06 Frankrike unpl 2775B Groussard
28.05 Vincennes 7 12,4 2175B M 37,6 Planchenault Jewel d'hermes, Java Wic, James Of Carly
11.05 Frankrike 6 13,6 2450B M 23,4 Planchenault Kelly De Banville, Kapaula De L'epine, Kant

5 King Of Jiel
4j. zz H (Magnificent Rodney - Duchesse De Ji

Trainer: J.L Dersoir
Besitzer: Ecurie LUCK

P.Y Verva

2024: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    571.725 2023: 7 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    246.450818.176
03.08 Enghien 1 14,7 2875B M 3,1 Verva King Of Jiel, Kasbah Perrine, Kildare Of Lov
20.07 Enghien 3 14,0 2250B M 7,0 Verva Keengame, KROME, KING OF JIEL
29.06 Enghien 1 13,6 2250B M 6,0 Verva King Of Jiel, Kemetcha Des Baux, Kenji d'au
15.06 Frankrike dis 2550B M Voisin
29.05 Frankrike 5 14,5 2450B M 9,5 Voisin Karma Light, Kap Orne, Kristale d'erable

6 Keengame
4j. br S (Express Jet - Red Bell)

Trainer: J.PH Monclin
Besitzer: Ecurie HUNTER VALLEY

A Barrier

2024: 9 Starts - 4 Siege - 1 Platz    710.480 2023: 5 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    156.975867.455
10.08 Enghien 3 14,5 2875B M 2,9 Barrier KOUVOLA, JOKER DE FROULAY, Keenga
20.07 Enghien 1 13,2 2250B M 2,4 Barrier Keengame, KROME, KING OF JIEL
21.06 Vincennes 1 13,5 2850B M 7,6 Barrier Keengame, KOALA, KELLY D'Essarts
29.05 Frankrike dis 2450B M 3,8 Barrier Karma Light, Kap Orne, Kristale d'erable
07.05 Vincennes dis 2175B 5,4 Nivard Klassica Desbois, Kemilla De Brion, Kea De

7 Kentucky Ideal
4j. br W (Alto De Viette - Britannia)

Trainer: Ch Heslouin
Besitzer: P.M. Rimbert

A Lamy

2024: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    645.391 2023: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    239.499884.890
20.09 Vincennes 1 14,2 2700B M 4,6 Lamy Kentucky Ideal, Kandissime, Kalimero Jasm
21.06 Vincennes U 14,2 2700B 23,8 Raffin Katchi Quick, Kir Normand, Keros Des Baux
21.05 Vincennes 3 2700B M 4,5 Lamy Kelvalse Castelets, Kenidille, Kentucky Ideal
23.04 Vincennes 6 14,4 2700B M 3,0 Lamy Kel Air d'eole, Kid Des Molles, Kirghize Spe
13.04 Vincennes U 15,4 2700B 131,7 Heslouin Katar, Kwartz Sibey, Katim Du Goutier

8 Kid Des Molles
4j. br W (Django Riff - Nouvelle Rush)

Trainer: G Ligeron
Besitzer: J.L. Beraud

F Desmigneux

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    506.580 2023: 11 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    397.707904.288
14.09 Vincennes dis 2700B M 56,5 Desmigneux Jalna Robsons, Joker De Froulay, Jambier 
10.08 Enghien 5 14,9 2875B M 7,7 Desmigneux KOUVOLA, JOKER DE FROULAY, Keenga
28.07 Enghien 4 13,7 2250B M 9,6 Verva Jeune Ami, Kelvalse Castelets, Joker De Fr
06.07 Enghien 3 14,2 2875B M 24,0 Desmigneux Kiss Me Bourbon, Kelvalse Castelets, Kid D
23.04 Vincennes 2 14,1 2700B M 8,4 Desmigneux Kel Air d'eole, Kid Des Molles, Kirghize Spe

9 Ketty Angot
4j. br S (Quinoa Du Gers - Betty Angot)

Trainer: F.P Bossuet
Besitzer: Ecurie FAST

D Bonne

2024: 11 Starts - 0 Siege - 1 Platz    290.964 2023: 11 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    596.056907.651
07.09 Vincennes 6 11,9 2175B 105,3 Bossuet Korona Deladou, Kill Joy Lady, Krackmania
30.08 Vincennes 2 13,1 2175B M 7,2 Bonne Krome, Ketty Angot, Kenidille
16.08 Frankrike 9 15,2 2050A Bossuet
24.06 Frankrike unpl 2775B Bossuet
03.06 Frankrike 5 13,4 2150A Bossuet

10 Kanthabella
4j. br S (Dollar Macker - Reine Oa)

Trainer: J Vanmeerbeck
Besitzer: D. Haddad

A Andre

2024: 14 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    468.458 2023: 13 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    446.706915.164
14.09 Vincennes U 14,8 2700B M 126,0 Martin Jalna Robsons, Joker De Froulay, Jambier 
06.09 Vincennes 6 18,0 2700B M 95,1 Andre Kaya Dream, Kalif Landia, Kyt Kat
10.08 Enghien 6 15,2 2875B M 73,4 Ricart KOUVOLA, JOKER DE FROULAY, Keenga
28.07 Enghien dis 2250B M 75,6 Lemaire Jeune Ami, Kelvalse Castelets, Joker De Fr
06.07 Enghien U 15,0 2875B M 14,1 Ploquin Kiss Me Bourbon, Kelvalse Castelets, Kid D

11 Krome
4j. br W (Davidson Du Pont - Epissure)

Trainer: B Robin
Besitzer: F.G. Longepee

E Raffin

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    486.622 2023: 10 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    436.166922.788
30.08 Vincennes 1 13,1 2175B M Verva Krome, Ketty Angot, Kenidille
20.07 Enghien 2 13,6 2250B M 10,7 Mottier Keengame, KROME, KING OF JIEL
03.07 Enghien U 17,8 2875B 148,0 Reze KATAR, Kosanostra, KITTS ET NEVIS
21.05 Frankrike 8 17,1 2150A Robin
07.05 Vincennes 3 12,9 2175B M 5,4 Barrier Karna Des Baults, Kyo Ferfay, Krome

12 Kingdom Kat
4j. br H (Captain Sparrow - Tilde)

Trainer: Th Levesque
Besitzer: Ecurie Des POMMIERS

M Mottier

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    98.670 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    893.299991.969
20.02 Vincennes dis 2700B M 13,9 Lamy Kimbo Berry, Kheops De Fredlau, Kelly De 
03.02 Vincennes 6 14,9 2700B M 9,4 Lamy Kid Bellay, Kerry Love, Kelly De Banville
07.01 Vincennes 4 14,3 2700B M 13,9 Lamy Kelly De Banville, Kondor, Kyrielle Des Vau
17.12 Vincennes 3 14,7 2700B M 30,4 Lamy Kalif Landia, Kyrielle Des Vaux, Kingdom Ka
03.11 Vincennes dis 2700B M 5,5 Lamy Kapaula De L'epine, Karla De Mai, Kyrielle 
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13 Kado Shining
4j. zz W (First De Retz - Veillee Du Jaguy)

Trainer: G Gillot
Besitzer: Ecurie STAL EVENING ELE

A Collette

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    153.387 2023: 10 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    797.6571.001.276
06.04 Vincennes 3 14,1 2700B M 4,8 Collette KATINKA AIMEF, Key Biscayne, KADO SHI
23.03 Vincennes dis 2700B 128,3 Gillot KHAL's FELLA, Keynote, KAPORAL DES F
20.02 Vincennes 4 14,6 2700B M 13,8 Collette Kimbo Berry, Kheops De Fredlau, Kelly De 
03.02 Vincennes dis 2700B M 20,5 Collette Kid Bellay, Kerry Love, Kelly De Banville
07.01 Vincennes dis 2700B M 36,1 Collette Kelly De Banville, Kondor, Kyrielle Des Vau

Ergebnis: Quoten:


